
FEIJOA SLING

MARGARITA APEROL

BLUEBERRY PEACH

ARTI HANKY-PANKY

SBAGLIATO WATERMELON LIME

WHISKEY SOUR TROPICAL

НАСТОЙКА КЛУБНИКА-МОЛОЧНЫЙ УЛУН

НАСТОЙКА ВИШНЕВАЯ

НАСТОЙКА АНАНАС-РОМАШКА

450 р

450 р

450 р

820 р

850 р

780 р

890 р

1 100 р

880 р

ром / кордиал Фейхоа / содовая юдзу /
пена ананас

текила цитрус / апероль /
кокосовый крем 

черничный ром /
кордиал  персик лаванда

джин на гранате / Красный вермут / 
фернет бранка

кампари / красный вермут / кордиал арбуз 
лайм / игристое

бурбон / кордиал банан фейхоа /
 игристое

50 мл

50 мл

50 мл

160 мл

130мл

100 мл

100 мл

150 мл

110 мл


