

# The SPECIAL MENU

## КОКТЕЙЛИ

<b>FEIJOA SLING</b> ром / кордиал фейхоя / содовая юдзу / пена ананас	160 мл	820 р
<b>MARGARITA APEROL</b> текила цитрус / апероль / кокосовый крем	130 мл	850 р
<b>BLUEBERRY PEACH</b> черничный ром / кордиал персик лаванда	100 мл	780 р
<b>ARTI HANKY-PANKY</b> джин на гранате / красный вермут / фернет бранка	100 мл	890 р
<b>SBAGLIATO WATERMELON LIME</b> кампари / красный вермут / кордиал арбуз лайм / игристое	150 мл	1100 р
<b>WHISKEY SOUR TROPICAL</b> бурбон / кордиал банан фейхоя / игристое	110 мл	880 р

## НАСТОЙКИ

<b>НАСТОЙКА КЛУБНИКА-МОЛОЧНЫЙ УЛУН</b>	50 мл	450 р
<b>НАСТОЙКА ВИШНЕВАЯ</b>	50 мл	450 р
<b>НАСТОЙКА АНАНАС-РОМАШКА</b>	50 мл	450 р